Unidad Ejecutora N° 07 - Sede Piura

CERTIFICADO LITERAL

CENTRO POBLADO CENTRO URBANO ZARUMILLA MZ 59 LOTE 7
P16128557
DPTO: TUMBES PROV. ZARUMILLA DIST ZARUMILLA

Estado PARTIDAACTIVA

Situacion: NO CARG/GRAV

Uso' AREA DEST EDUC

Antecedente Reglstral : P15127232

Titular(es) Actval(es) =
ESTADO PERUANO MINISTERIO DE EDUCACION

Medidas y Colindancias Actuales !

TERRENO Area: 19,270.0000 M2
Frente ML AV. EL EJERCITO, CA. TUMBES
1 84.0000 ML AV. EL EJERCITO, CA. TUMBES
68.6000 ML
Derecha ML AV. 28 DE JULIO, LOTES 31(EDUCACION),32
953000 ML AV. 28 DE JULIO, LOTES 31(EDUCACION),32
53.3000 ML
67.7000 ML
19.8500 ML
38.3000 ML
lzquierda ML LOTES 30,29,28,27B,27A,27,26,25,24,23,22,8, PSIE. EL GITANO
18.2000 ML LOTES 30,29,28,27B,27A,27,26,25,24,23,22,8 PSJE. EL GITANO
10.0000 ML
11.7000 ML
33.0500 ML
42.9000 ML
14.7000 ML
78.4000 ML
Fondo ML LOTES 6B,3,2,1
52.5000 ML LOTES 6B,3,2,1
2 11.6000 ML
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Asiento(s) Registral(es) :

PREDIOS :

1 INSCRIPCION DE PLANO DE TRAZADO Y LOTIZACION AS. 00001
Asiento de Presentacion Nro. 2004-00026529 del 27/09/2004 a horas 12:38:30
Registrador Publico GONZALES ESCURRA, ZULLY
Fecha de Inscripcion 06/10/2004

MODIFICACION DE PLANO DE TRAZADO Y LOTIZACION % AS. 00002
Asiento de Presentacion Nro. 2007-00009695 del 14/03/2007 a horas *8:50:39 .
Registrador Publico LAZO RUIZ, ROSA ”\
Fecha de Inscripcion 02/04/2007 N
3 MODIFICACION DE PLANO DE TRAZADO Y LOTIZACION AS. 00003

Asiento de Presentacion Nro 2017-01224308 del 09/06/2017 a horas 15:36:53
Registrador Piblico BAYONA , ARLINE
Fecha de Inscripciéon 26/06/2017

Expediente(s) / Titulo(s) en Trémite :
No existe(n) titulo(s) pendiente(s).
El Registrador que suscribe deja constancia que la informacién transcrita en 7 pagina(s) corresponde literalmente al contenido de la partida registral que
corre en los archivos de este registro

Se expide el presente oemﬁc:;!o a las 11:23:29 horas del dia 11 de Marzo del 2019
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