

CERTIFICADO LITERAL

CENTRO POBLADO CENTRO URBANO ZARUMILLA MZ 59 LOTE 7 P15128557 DPTO: TUMBES PROV. ZARUMILLA DIST: ZARUMILLA

Antecedente Registral: P15127232

Uso: AREA DEST EDUC

Situación: NO CARG/GRAV

Estado: PARTIDA ACTIVA

Titular(es) Actual(es) ESTADO PERUANO MINISTERIO DE EDUCACION

Medidas y Colindancias Actuales :

TERRENO

Área: 19,270.0000 M2

ML		AV. EL EJERCITO, CA. TUMBES
84,0000 ML		AV. EL EJERCITO, CA. TUMBES
68.6000 ML		
ML		AV. 28 DE JULIO, LOTES 31(EDUCACION),32
95,3000 ML		AV. 28 DE JULIO, LOTES 31(EDUCACION),32
53.3000 ML		
67.7000 ML		
19.8500 ML	1	
38.3000 ML		
ML		LOTES 30,29,28,27B,27A,27,26,25,24,23,22,8, PSJE. EL GITANO
18.2000 ML		LOTES 30,29,28,27B,27A,27,26,25,24,23,22,8,PSJE. EL GITANO
10.0000 ML		
11.7000 ML		
33.0500 ML		
42.9000 ML		
14.7000 ML		
78.4000 ML		
ML		LOTES 6B,3,2,1
		LOTES 6B,3,2,1
11.6000 ML		
	84,0000 ML 68,6000 ML 95,3000 ML 53,3000 ML 67,7000 ML 19,8500 ML 38,3000 ML 11,7000 ML 11,7000 ML 11,7000 ML 22,9000 ML 14,7000 ML 78,4000 ML 78,4000 ML	84,0000 ML 68,6000 ML ML 95,3000 ML 53,3000 ML 67,7000 ML 19,8500 ML 38,3000 ML ML 18,2000 ML 10,0000 ML 11,7000 ML 33,0500 ML 42,9000 ML 14,7000 ML 78,4000 ML 78,4000 ML

Asiento(s) Registral(es):

PREDIOS:

INSCRIPCION DE PLANO DE TRAZADO Y LOTIZACION Asiento de Presentación Nro. 2004-00026529 del 27/09/2004 a horas 12:38:30 Registrador Público GONZALES ESCURRA, ZULLY Fecha de Inscripción 06/10/2004

AS. 00001

AS. 00002

MODIFICACION DE PLANO DE TRAZADO Y LOTIZACION Asiento de Presentación Nro. 2007-00009695 del 14/03/2007 a horas 15:50:39 Registrador Público LAZO RUIZ, ROSA Fecha de Inscripción 02/04/2007

MODIFICACION DE PLANO DE TRAZADO Y LOTIZACION Asiento de Presentación Nro 2017-01224308 del 09/06/2017 a horas 15:36:53 Registrador Público BAYONA, ARLINE Fecha de Inscripción 26/06/2017

AS. 00003

Expediente(s) / Título(s) en Trámite :

No existe(n) título(s) pendiente(s).

El Registrador que suscribe deja constancia que la información transcrita en 7 página(s) corresponde literalmente al contenido de la partida registral que corre en los archivos de este registro.

Se expide el presente certificado a las 11:23:29 horas del día 11 de Marzo del 2019

Zona Registral Nº 1 Sede Piura Efrain Malmaceda Salazar CERTIFICADOR FICINA TUMBES

Publicidad N°: 2019-1779813

Derechos: S/ ***43.00 Cajero: MALMACEDA SALAZAR, EFRAIN

Fecha: 11/03/2019 11:23:18

Página 1 de 7

Oficina Registral: PIURA